

Қатысқан саны:9 адам

Күн тәртібінде :

1. Мемлекеттік білім беру ұйымдарының мемлекеттік атаулы көмек алуға құқығы бар отбасылардан сондай- ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын , жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасыларынан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға , ата- анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балаларға және өзге де санатты білім алушылар мен тәрбиеленушілерге қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау бағыты мен оларды есепке алу қағидаларын бекіту туралы мәлімдеме жасап, нақты осы санатқа жататын тәрбиеленушілерді анықтау.

Сөйлеушілер:

I.Жұмабаева Зада Сайлаубайқызы. Біздің балабақшада 3 топта 75 бала тәрбиеленеді. оның ішінде атаулы әлеуметтік көмек алатын 1 бала , атаулы әлеуметтік көмек алмайтын , жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан балалардың 3 ата- анасы өтініш беріп отыр, жетім, ата- анасының қамқорлығынсыз қалған, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдем талап ететін отбасы балалары жоқ. Барлық ата- аналарға түсіндіру жұмыстары жүргізілді..Өтініш беріп отырған :

1. Амангелдиева Фариза. өзі балабақшада 0,5 ставка медбике болып жұмыс жасайды. Жолдасы жұмыссыз, көп балалы отбасы. Осы балабақшада 2 баласы тәрбиеленеді.Отбасының табысы жан басына шаққанда төмен .

2. Ашықбаева Айнұр .Энергосистемада еден жуушы болып жұмыс жасайды. Жолдасынан ажырасқан. Мектеп жасындағы 3 баласы бар.Отбасының табысы жан басына шаққанда төмен .Пәтер жалдап тұрады.

3. Смайлов Бермуханбет. Аудандық балалар және жасөспірімдер спорт мектебінде күзетші болып жұмыс жасайды. Жолдасы жұмыссыз. отбасында мектеп жасындағы 2 баласы бар.Отбасының табысы жан басына шаққанда төмен .

Осы өтініш берген ата- аналардың әлеуметтік жағдайлы ескеріліп мектепке дейінгі ұйымда атаулы әлеуметтік көмек алатын ересек топтың тәрбиеленушісі Асанов Әділ., Ата- анасын өтініші бойынша ересек топтың тәрбиеленушісі Абидулла Нұриман. орта топтың тәрбиеленушісі Мырзаш Иманғали, орта топтың тәрбиеленушісі Бақдаулетов Бекнұр, кіші топтың тәрбиеленушісі Мырзаш Аяулым осы балаларды тегін тамақтануға қамқоршылық кеңес мүшелеріне ұсыныс жасаймын.

II. Сағынай Диана- кеңес мүшесі. Қазіргі кезде Қазақстан Республикасының Үкіметі білім беру ұйымдарына соның ішінде мектепке дейінгі тәрбие беру ұйымдарына ерекше көңіл бөліп жатқанын бәрімізде білеміз. отбасының табыс ыжаң басына шаққанда төмен отбасыларына баларын балабақшада тегін тамақтандыру үлкен көмек деп ойлаймын.Меңгеруші З. Жұмабаеваның ұсынысын қолдаймын. Аталып көрсетілген балалардың тегін тамақтануына қарсылығым жоқ.

III. Қайрулина Жұлдыз. - кеңес мүшесі. Аталып көрсетілген балалардың тегін тамақтануына ақты құжаттары болса ешқандай қарсылығымыз жоқ .Отбасының табысы